
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania i zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gmin 

członkowskich Związku Gmin Krajny i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z dnia8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2a oraz ust. 2c, 

art. 6r ust.3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 rokuo utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/32/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Krajny 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi skreśla się § 9 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin 

Krajny w Złotowie 

 

(-) Stanisław Wojtuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2020 r.

Poz. 2602


		2020-03-17T10:04:28+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




